Obblata XVIII novembris, MDLXXXV, lecta in stamento ecclesiastico, et fuit decretum quod qui comparet faciat fidem tam de suo mandato quam de provisione sui principalis per totam diem crastinam et interim dicat quicquid allegare voluerit et advocati videant et referant in stamento. In locum notarii, Petrus Thomàs, canonicus et syndicus ecclesie Gerundensis.

Die XXVII mensis novembris, anno a nativitate Domini MDLXXXV, et fuit provisum idem quod in stamento ecclesiastico. Scriba stamenti militaris, Joannes Sala, notarius publicus Barcinone.

En virtut de la qual provisió foren per lo discret mossèn Gabriel Guàrdia, notari, procurador del dit mossèn Agustí Riber, produhit los actes següents, demanant y suplicant fossen insertats en lo present procés, los quals jo dit notari los he continuats en la forma que-s segueix:

Universis et singulis atestor et fidem facio ego, Martinus Joannes Carmona, auctoritate regia notarius publicus, civis Barcinone, infrascriptus, quod instrumento apud me in villa Montissoni, diocesis Illerdensis, recepto et testificato die nono mensis novembris, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, discretus Augustinus Riber, notarius civis Tarracone, citra revocationem, etc, constituit //639v// et ordinavit procuratorem suum certum, etc, ita quod, etc, discretum Gabriellem Guardia, notarium, civem Barcinone, presentem ad ulterium pro dicto constituyente et eius nomine agendum, ducendum, tractandum, procurandum, prossequendum fineque debito terminandum omnes et quascumque causas motas et movendas, activas et passivas, principalesque et apellatorias inter dictum constituentem agentem vel defendentem, ex una, et alias quascumque personas, partibus ex altera, quibusvis rationis sive causis. Et pro his coram quibusvis dominis, officialibus, iudicibus et personis tam ecclesiasticis quam secularis et in eorum curiis, audientiis et consistoriis ach coram brachiis Curie Generalis Montissoni et alibi ut expediat comparendum. Et ad omnes lites largo modo cum solito earum cursu et potestatibus expressis jurandi, de calumpnia cautiones quascumque prestandi et substituendi et demum, etc; promitens iudicio habere ratum, etc, prout predicta in dicto instrumento procurationis in quo fuerunt testes honorabilis Gaspar Massaguer, chirurgus, civis Barcinone, et Joannes Rajadell, parator pannorum lane ville Aqualate, latius sunt contenta. Ut igitur premissis propria manus scriptis in iudicio et extra plena adhibeatur, ego, dictus notarius, hinc subscribo et meum solitum artis notarie apono sig+num.